Образец заявления о переводе.

Директору МБОУ «Лицей №6»

Курамшину М.М.

от ______________________

(Ф.И.О. родителя)

________________________

(дом. адрес, телефон)

заявление.

Прошу принять моего ребенка __________________________________________________

(Ф.И. ребенка, полная дата рождения)

в __________класс лицея. Пройти собеседование согласны.
Дата

Подпись родителей (мамы, папы)